EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Godói; CNPJ

CONTRATANTE: 03.017.098/0001-88; CONTRATADO: E3 Engenharia CNPJ

CONTRATADO: 22.987.803/0001-14. Nº CONTRATO: 04/2016. OBJETO: a

contratação da prestação de serviços técnicos de engenharia, com o fim único e

específico de elaboração de projeto de engenharia para reforma e modificação das

instalações da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Godói, conforme pedido

de orçamento para projeto de engenharia; Realização de visitas técnicas até a entrega

do projeto; Prestar informações acerca do projeto elaborado, para a boa execução da

obra. VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: A vigência

deste contrato está sujeita ao término da prestação de serviços estipulados (60 dias),

podendo ser prorrogado, respeitando sempre critérios de

razoabilidade. ASSINATURA: 11/03/2016.

                                                   Pedro Afonso Trapp
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Godói